1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вожегодского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 6 сентября 2023 года № 803 «Об утверждении Порядка установления оценки и применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Вожегодского муниципального округа, размещения и актуализация в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» перечней нормативных правовых актов Вожегодского муниципального округа, содержащих обязательные требования» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вожегодского муниципального округа на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                                 С.Н. Семенников
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вожегодского муниципального округа
от 13.11.2023 № 1029
Приложение
ПЛАН

проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вожегодского муниципального округа на 2024 год.
	№ п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового              акта, подлежащего оценке

	1.
	Решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 73 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Вожегодского муниципального округа»

	2.
	  Решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 59 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Вожегодском муниципальном округе»

	3.
	Решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Вожегодского муниципального округа

13.11.2023

1029